

Pachet materiale curatenie

I.D.: 47514256

Data publicarii	24.06.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.859,89 RON - 14.859,89 RON

Descriere: DIV-Laveta microfibra Divercey albastra 40x40cm 5.00 13.00 65.00 DIV-Laveta microfibra Divercey galbena 40x40cm 5.00 13.00 65.00 DIV-Laveta microfibra Divercey rosie 40x40cm 5.00 13.00 65.00 DIV-Laveta microfibra Divercey verde 40x40cm 5.00 13.00 65.00 DIV-Oxivir Plus Spray 750ml (6buc/bax) 4.00 33.90 135.60 DIV-Taski Jontec Forward SD 1.4L 2.00 220.00 440.00 DIV-Taski Sprint Flower SD 1.4L 1.00 226.04 226.04 Dozator sapun inox 1L 17.00 121.00 2,057.00 Galeata ellisse un compartiment 2.00 55.00 110.00 Gel alcoolic maini 1L 34.00 95.00 3,230.00 Maner aluminiu 1.25m Euro (cu filet) 8.00 33.06 264.48 Mop bumbac 250g (50buc/bax) 3.00 4.74 14.22 Mop bumbac albastru 200gr 2.00 4.74 9.48 Mop bumbac galben 250g 3.00 4.74 14.22 SCA-Cos TORK 20L alb (B2) 6.00 115.00 690.00 SCA-Dozator h.igienica SmartOneMini dublu alb (T9) 20.00 0.00 0.00 SCA-Dozator pros.matic alb TORK 12.00 0.00 0.00 SCA-Dozator sapun spuma 1L negru TORK (S4) (12buc/bax) 18.00 0.00 0.00 SCA-H.igienica alba SmartOneMini 2pl,620portii (T9) (12buc/bax) 120.00 14.00 1,680.00 SCA-Pros.matic 1pli,280m TORK (H1) (6buc/bax) 48.00 43.20 2,073.60 SCA-Spuma de maini 1L TORK Premium (S4) (6buc/bax) 54.00 48.00 2,592.00 MT-Masca albastra 3ply, 50buc/set (20set/bax) 6.00 160.00 960.00 DIV-Taski Sani 4 in 1 Spray 0,75L (6buc/bax) 7.00 14.75 103.25
